
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015, poz.1515z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 70/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 29 lutego 2016 ogłaszającym 
konkurs na opracowanie projektu graficznego logotypu Gminy Wołomin, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską zawartą w pkt. III "Forma prezentacji pracy konkursowej" ppkt. 2 (str. 2) w ten sposób, że wpisaną 
nieprawidłowo nazwę rozszerzenia pliku to jest  "PDT" zastępuje się słowem „PDF".

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D4B7D3E9-42F9-400D-9233-2D224763F3B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

W zarządzeniu nr 70/2016 z dnia 29 lutego 2016 roku ogłaszającym konkurs na opracowanie projektu
graficznego logotypu Gminy Wołomin powstał błąd w nazwie rozszerzenia pliku. Wpisano "PDT", a winno
być „PDF". Błąd powstał podczas wprowadzania aktu w systemie Legislator. Wobec oczywistej omyłki
pisarskiej należy jak na wstępie.

Id: D4B7D3E9-42F9-400D-9233-2D224763F3B9. Podpisany Strona 1




